GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃOPAULO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE PENÁPOLIS

Av. Alvaro Gomes, 181-A – Res. Monreal – Penápolis/SP-CEP 16303-460
Fone – (18) – 3654-0000 – FAX (18) – 3654-0038

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO DE

CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA AS ESCOLAS DO

PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL – 01/09/2025

A Dirigente Regional da Diretoria de Ensino da Unidade Regional de

Ensino - Região de Penápolis, no uso de suas atribuições legais, com

base na Resolução SEDUC 77 de 24 de outubro de 2024, DIVULGA o

resultado do credenciamento para PEI a partir do 2º Edital do Cadastro Emergencial.

NOME COMPONENTE SITUAÇÃO

Michele Aparecida Silva Souza Português/Inglês Deferido

Édison Carlos Zacarone  Indeferido

Bruna Rodrigues Nascimento Pedagogia Deferido

Comissão de Credenciamento do Programa de Ensino Integral 2025

Penápolis, 15 de setembro de 2025.

Angélica Aparecida Silva de Lima

Dirigente Regional de Ensino